
zdroj dat: © statutární

1:750
Statutární město OPAVA

Horní náměstí 69
746 26  Opava

datum: 4. 1. 2021 čas: 16:35:45www.opava-city.cz/mapy

0 30 6015 metry

parc.č. 2344/22, parc.č. 2344/23 část

Radka Honková



DOŠLO DNE: 30.4.2021      SPISOVÁ ZN.:  6517/2021 
                       18.3.2022 
 

 
 

Žadatel:    YUSUFELI s.r.o., se sídlem Jana Šoupala 1597/3, Ostrava – Poruba, 708 00 
 

Věc:     Prodej pozemku parc.č. 2344/22 – zastavěná plocha a nádvoří,  

               části pozemku parc.č. 2344/23 – ostatní plocha, katastrální území Opava – Předměstí 

 

 
Předmět a důvod prodeje:  Odbor majetku města obdržel opětovnou žádost od 

společnosti YUSUFELI s.r.o., na odkoupení pozemků ve vlastnictví SMO, které jsou 

zastavěny budovou č.p. 2742 – občanská vybavenost, ve vlastnictví žadatele.  

Jedná se o dle geometrického plánu nově zaměřený pozemek parc.č. 2344/22 – zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 101m2 a nově zaměřený pozemek parc.č. 2344/63 – ostatní plocha 

o výměře 57m2, oddělené z původních pozemků parc.č. 2344/22 a parc.č. 2344/23, vše 

katastrální území Opava – Předměstí.  

Jedná se o budovu bývalé restaurace s venkovní terasou. „Bludička“, která se nachází na ulici 

Olomoucká, bývalými vlastníky byli manželé Bubovi. Z důvodu exekucí nebyla budova 

bývalými vlastníky již delší dobu užívána. Společnost YUSUFELI s.r.o., nabyla budovu do 

svého vlastnictví v rámci dobrovolné dražby. 
 

 

Situace:                viz. snímek katastrální mapy se zákresem 

 
 

 

Cena kupní:        241 420,00 Kč tj. 1 527,97 Kč/m2, dle znaleckého posudku + znalecký  

                                  posudek + úhrada za bezesmluvní užívání pozemků 

 

 

 

Stanovisko UK:       ze dne 22.2.2021 bod 2: Prodej pozemku Bludička na Olomoucké 

ulici - k prodeji pozemku se UK nebude vyjadřovat, bere tento bod na vědomí 
 

 

 

Stanovisko MK:       ze dne 26.5.2021 doporučuje prodej pozemků za cenu dle  

                                         znaleckého posudku 

 

 

RM:       ze dne 9.6.2021 pod č.usn. 3210/76/RM/21 schvaluje záměr prodeje pozemku 

parc.č. 2344/22 - zastavěná plocha a nádvoří, části pozemku parc.č. 2344/23 - ostatní plocha, 

k.ú. Opava - Předměstí, dle zákresu v přiloženém snímku katastrální mapy 
 

 
 

 

Zveřejněno:      v období od 22.7.2021 do 7.8.2021 pod poř.č. 507/21 

 



RM:       ze dne 24.11.2021 pod č.usn. 3813/91/RM/21 doporučuje zastupitelstvu města 

schválit kupní smlouvu (PID MMOPP00JHI0O) mezi statutárním městem Opava jako 

prodávajícím a společností YUSUFELI s.r.o. jakožto kupujícím, jejímž předmětem je prodej 

pozemku parc.č. 2344/22 - zastavěná plocha a nádvoří, části pozemku parc.č. 2344/23 - 

ostatní plocha, označeného dle nezapsaného geometrického plánu jako pozemek parc.č. 

2344/63, k.ú. Opava - Předměstí, za cenu ve výši 241.420,00 Kč (cena dle znaleckého 

posudku + náklady + náhrada za užívání pozemků bez právního důvodu) 

 

 

 

ZM:       ze dne 6.12.2021 pod č.usn. 733/20/ZM/21 neschvaluje kupní smlouvu (PID 

MMOPP00JHI0O) mezi statutárním městem Opava jako prodávajícím a společností 

YUSUFELI s.r.o. jakožto kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku parc.č. 2344/22 - 

zastavěná plocha a nádvoří, části pozemku parc.č. 2344/23 - ostatní plocha, označeného dle 

nezapsaného geometrického plánu jako pozemek parc.č. 2344/63, k.ú. Opava - Předměstí, za 

cenu ve výši 241.420,00 Kč (cena dle znaleckého posudku + náklady + náhrada za užívání 

pozemků bez právního důvodu) 















zdroj dat: © statutární

1:1 000

Statutární město OPAVA
Horní náměstí 69

746 26  Opava

datum: 11. 1. 2021 čas: 16:06:01www.opava-city.cz/mapy

0 50 10025
metry

parc.č. 2344/22, 2344/23 část

Radka Honková



Zdroj dat: © Statutární město Opava; "Podkladová data © TOPGIS"

parc.č. 2344/22, 2344/23 část
1:500

Statutární město OPAVA
Horní náměstí 69

746 26  Opava

datum: 17. 6. 2016 čas: 11:12:45uživatel: arcgis www.opava-city.cz/mapy

0 25 5012,5
metry








